Fiche de spécification du produit • FR0H-1902GE23 R0223 • Modifications sans préavis 1
Fiche de spécification du produit • FR0H-1902GE23 R0223 • Modifications sans préavis
Braukmann
L5/L1
Vanne d’arrêt Wi-Fi en cas de fuite d’eau
L5
L1
Application

32 Rp 11/4" 109 116 68 125 82 139 172
Aperçu
A B C
99,4 52,4 28,6
L5/L1 Vanne d’arrêt Wi-Fi en cas de fuite d’eau
Informations de commande
Les tableaux suivants contiennent toutes les informations dont vous avez besoin pour passer une commande d’un article de votre
choix.
Lors de la commande, veuillez toujours indiquer le type, la commande ou le numéro de pièce.
Options
Accessoires
DN Description
kvs
(m3/h)
Référence
15 Vanne d’arrêt Wi-Fi L5 en cas de fuite d’eau 1/2" avec détecteur de fuite supplémentaire L1 39,2 VWS01Y015E
20 Vanne d’arrêt Wi-Fi L5 en cas de fuite d’eau 3/4" avec détecteur de fuite supplémentaire L1 62 VWS01Y020E
25 Vanne d’arrêt L5 1" Wi-Fi en cas de fuite d’eau avec détecteur de fuite supplémentaire L1 85,2 VWS01Y025E
32 Vanne d’arrêt Wi-Fi L5 en cas de fuite d’eau 11/4" avec détecteur de fuite supplémentaire L1 155 VWS01Y032E
15 Vanne d’arrêt Wi-Fi L5 en cas de fuite d’eau 1/2" 39,2 VWS02Y015E
20 Vanne d’arrêt Wi-Fi L5 en cas de fuite d’eau 3/4" 62 VWS02Y020E
25 Vanne d’arrêt Wi-Fi L5 en cas de fuite d’eau 1" 85,2 VWS02Y025E
32 Vanne d’arrêt Wi-Fi L5 en cas de fuite d’eau 11/4" 155 VWS02Y032E
- Détecteur de fuite d’eau et de gel Wi-Fi L1 - RWLD3006-01
Description Longueur Référence
WLD3CABLE-E Câble du capteur de fuite d’eau
1,5 m WLD3CABLE-E